
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 暮雪庵庭園業務委託

場 所 暮雪庵　織部の里公園（土岐市泉町久尻）　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　文化スポーツ課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田９１４ー１

（有）林造園建設

落 札 金 額 1,023,000 円 （　内消費税 93,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 高木剪定・生垣剪定・施肥工（打込み式肥料）・環境整備工　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月26日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 95,450予 定 価 格 1,049,950

令和4年4月27日 令和5年3月31日

令和4年4月27日

107 （株）中垣造園 1,000,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 1,000,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 930,000 落札決定者

1142 （有）丸美造園 970,000 予定価格超過

1770 一久造園 950,000

2286 奥谷造園 980,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 施委第 3 号

事 業 名 駄知バイパス植栽帯維持管理業務委託

場 所 土岐市　駄知町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１７９４ー６

（株）中垣造園

落 札 金 額 1,870,000 円 （　内消費税 170,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 【伐根除草・ゴミ拾い】ポケットパーク４箇所、展望台、広場、バイパス沿道（両側）　【灌
水・剪定・施肥・伐根除草・ゴミ拾い】A=253m2　セラテクノ入口　【剪定】A=238m2　歩道Ａ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月26日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 182,200予 定 価 格 2,004,200

令和4年4月27日 令和5年2月28日

令和4年4月27日

107 （株）中垣造園 1,700,000 落札決定者

202 （有）神戸造園土木 1,740,000

219 （有）林造園建設 1,730,000

1142 （有）丸美造園 1,710,000

1770 一久造園 1,740,000

2286 奥谷造園 1,750,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 庭園管理業務委託

場 所 土岐市肥田町肥田287番地の3　セラテクノ土岐　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　陶磁器試験場

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１２５５番地の５５

奥谷造園

落 札 金 額 1,408,000 円 （　内消費税 128,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 高木管理・中低木管理・芝生管理・除草　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月26日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 128,000予 定 価 格 1,408,000

令和4年4月27日 令和4年11月30日

令和4年4月27日

107 （株）中垣造園 1,400,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 1,320,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 1,370,000 予定価格超過

1142 （有）丸美造園 1,310,000 予定価格超過

1770 一久造園 1,300,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 1,280,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 維委第 4 号

事 業 名 下石町他市道路肩草刈業務委託

場 所 土岐市下石町他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田９１４ー１

（有）林造園建設

落 札 金 額 4,180,000 円 （　内消費税 380,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 ・市道20006号線　A=15,892㎡（7,946㎡×2回）　
・市道12409号線　A=3,090㎡（3,090㎡　1回）
・市道80147号線　A=2,520㎡（2,520㎡　1回）他

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月26日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 397,000予 定 価 格 4,367,000

令和4年4月27日 令和4年11月30日

令和4年4月27日

107 （株）中垣造園 3,850,000

202 （有）神戸造園土木 3,900,000

219 （有）林造園建設 3,800,000 落札決定者

1142 （有）丸美造園 3,820,000

1770 一久造園 3,830,000

2286 奥谷造園 3,850,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 維委第 3 号

事 業 名 肥田町他市道路肩草刈業務委託

場 所 土岐市肥田町肥田他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１２５５番地の５５

奥谷造園

落 札 金 額 4,081,000 円 （　内消費税 371,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 ・市道70014号線　A=8,072㎡（4,036㎡×2回）　
・市道10001号線（北部）　A=10,450㎡（5,225㎡　2回）
・市道70014号線（南部）　A=5,118㎡（2,559㎡　2回）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月26日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 384,900予 定 価 格 4,233,900

令和4年4月27日 令和4年11月30日

令和4年4月27日

107 （株）中垣造園 3,765,000

202 （有）神戸造園土木 3,790,000

219 （有）林造園建設 3,750,000

1142 （有）丸美造園 3,730,000

1770 一久造園 3,785,000

2286 奥谷造園 3,710,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 施委第 1 号

事 業 名 市道22537号線植栽帯維持管理業務委託

場 所 土岐市下石町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田８５８

（有）丸美造園

落 札 金 額 4,620,000 円 （　内消費税 420,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 ・高木管理　N=120本　防除、剪定　年1回
・中木管理　A=2,812㎡（1,406㎡×2） 剪定　年2回、A=1,406㎡ 防除　年1回
・低木管理　A=1,682㎡（841㎡×2） 剪定　年2回、A=841㎡ 防除　年1回　他

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月26日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 453,100予 定 価 格 4,984,100

令和4年4月27日 令和5年3月10日

令和4年4月27日

107 （株）中垣造園 4,280,000

202 （有）神戸造園土木 4,300,000

219 （有）林造園建設 4,250,000

1142 （有）丸美造園 4,200,000 落札決定者

1770 一久造園 4,300,000

2286 奥谷造園 4,240,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 施委第 2 号

事 業 名 学園都市線植栽帯維持管理業務委託

場 所 土岐市土岐津町土岐口　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町久尻１４６９ー５

一久造園

落 札 金 額 4,268,000 円 （　内消費税 388,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 高木管理　幹周60cm以上　N=22本　幹周60cm未満　N=240本　・防除・剪定　年1回　他
低木管理　A=1,590㎡　・防除 年1回、剪定 年2回　・伐根除草・ゴミ拾い 年2回　他
植樹桝管理　A=55㎡　・抜根除草・ゴミ拾い 年2回

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月26日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 423,700予 定 価 格 4,660,700

令和4年4月27日 令和5年3月10日

令和4年4月27日

107 （株）中垣造園 3,960,000

202 （有）神戸造園土木 3,940,000

219 （有）林造園建設 4,050,000

1142 （有）丸美造園 3,900,000

1770 一久造園 3,880,000 落札決定者

2286 奥谷造園 4,000,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 消防本部庁舎非常発電設備更新工事

場 所 土岐市肥田浅野笠神町３丁目１１番地　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 消防本部　消防総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町久尻３５ー２

加藤電気（株）

落 札 金 額 13,079,000 円 （　内消費税 1,189,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 非常発電設備更新工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月26日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,511,400予 定 価 格 16,625,400

令和4年5月10日 令和4年12月23日

令和4年5月10日

6 加藤電気（株） 11,890,000 落札決定者

61 奥村電気工事（株） 12,500,000

231 （株）大島電氣工事 12,500,000

362 岡部電気（株） 12,240,000

450 （有）江崎電設建設
辞退

490 （有）鵜飼電気工事 12,650,000

643 （株）小栗電気工事 12,720,000

912 （有）伊藤電通 12,260,000

2106 （株）エレックス極東
不着



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 どんぶり会館吸収式冷温水発生機改修工事

場 所 土岐市肥田町肥田286-15　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　美濃焼振興室

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市六条南３ー１４ー１

大東（株）

落 札 金 額 54,450,000 円 （　内消費税 4,950,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 空気調和設備工事　N=1式、配管設備工事　N=1式、撤去工事　N=1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月26日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 5,267,700予 定 価 格 57,944,700

令和4年5月10日 令和4年12月23日

令和4年5月10日

16 （株）大和設備 64,740,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 66,500,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 59,500,000 予定価格超過

474 （株）池田産業
本店

64,800,000 予定価格超過

478 （株）丸三ポンプ工業所 64,000,000 予定価格超過

527 イナガキ工業（株）
不着

578 大東（株） 49,500,000 落札決定者

880 丸水設備（株）
東濃営業所

55,000,000 予定価格超過

1016 （株）秀和 63,800,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

63,500,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

64,400,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 セラトピア土岐空調設備更新工事

場 所 土岐市土岐津町高山4番地　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市清住町一丁目４番地篠田ビル２階

（株）朝日工業社

岐阜営業所

落 札 金 額 40,370,000 円 （　内消費税 3,670,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 1階和展示室区長設備更新工事　N＝1式、2階レストラン空調設備更新工事　N＝1式、
4階テナト空調設備更新工事　N＝1式、冷却塔更新工事　N＝1式、
空調機廻り自動制御機器更新工事　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月26日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 4,225,600予 定 価 格 46,481,600

令和4年5月10日 令和5年3月24日

令和4年5月10日

7 （有）成高設備 49,200,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 51,500,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 48,000,000 予定価格超過

231 （株）大島電氣工事 50,000,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 48,970,000 予定価格超過

362 岡部電気（株） 48,900,000 予定価格超過

529 （株）朝日工業社
岐阜営業所

36,700,000 落札決定者

628 （有）土屋鉄工所 48,950,000 予定価格超過

643 （株）小栗電気工事 49,520,000 予定価格超過

912 （有）伊藤電通 48,990,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 49,000,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

49,000,000 予定価格超過

2434 日本空調サービス（株）
岐阜支店

37,700,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 セラトピア土岐屋根改修2期目工事

場 所 土岐市土岐津町高山4番地　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 46,860,000 円 （　内消費税 4,260,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 仮設工事　N＝1式、改修工事　N＝1式
（PH階屋根、5階屋根、4階屋根、3階大会議室西側スロープ屋根、2階東側屋根、
　1階玄関キャノピー屋根、1階風除室屋根、1階大ホール北側屋根）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月26日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 4,474,200予 定 価 格 49,216,200

令和4年5月10日 令和5年3月24日

令和4年5月10日

50 大日本土木（株）
東濃営業所 辞退

103 （株）飯田建設 43,950,000

156 舘林建設（株） 42,600,000 落札決定者

543 （株）吉川組 43,300,000

685 （株）ノア
土岐支店 辞退

730 （株）名神
東濃営業所

44,000,000

736 （株）中部技研 44,600,000

885 新興建設（株） 43,500,000

1011 板垣建設（株）
瑞浪支店

43,500,000

1210 （株）吉川工務店
瑞浪営業所

43,880,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 泉児童館床張替え工事

場 所 土岐市泉神栄町1丁目74　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　子育て支援課

円 円 ）

落 札 業 者

不調

落 札 金 額 円 （　内消費税 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 直接仮設工事・事務室床張替工事・廊下床張替工事・集会室床張替工事・図書室床張替工事・
産業廃棄物処分　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月26日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税予 定 価 格

21 松栄建設（株） 3,320,000 3,130,000

122 （株）永井設計工務 3,170,000 3,090,000

156 舘林建設（株） 3,500,000 3,150,000

272 （株）マルエス産業 3,490,000
辞退

612 東岐建設（株） 3,360,000
不着


